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2024 Maratonmelonnan SM ja PM 31.8.-1.9.2024 
Tampere, Kaukajärvi

AIKATAULUT, LÄHTÖLISTAT ja TULOKSET

Lauantai 31.8.2024

Joukkueenjohtajien kokous  klo 12:00 

Lähtö Sija Numero Sukunimi Etunimi Seura Sarja Aika Kello
1 Numero Short track K-1: L10, T12 ja P12 13:00

3km, 2 kanto-osuutta, kierrokset 2+1 mini
1 5 Rikala Selma TaVi L10 SM 17:48.8
2 6 Rikala Senja TaVi L10 SM 18:07.5
3 7 Salonen Sofia TaVi L10 SM 18:37.6
4 8 Lindeman Aili TaVi L10 SM 18:44.2
5 4 Mikkola Oona TaVi L10 SM 19:02.1
6 3 Vehkalahti Hilma MeMa L10 SM 20:14.1
7 1 Pussinen Onni KaMe L10 SM 20:34.3
8 2 Nieminen Roni PM L10 SM 24:05.7

1 12 Ritala Ahti PM P12 SM 16:58.1
2 11 Airaksinen Aapo PM P12 SM 17:26.7
3 9 Pihlman Roope KaMe P12 SM 18:05.7
4 10 Harju Tuomas MeMa P12 SM 21:03.7

1 16 Nieminen Nanna PM T12 SM 17:10.3
2 15 Ritakallio Johanna KaMe T12 SM 17:54.6
3 14 Ritala Hilla PM T12 SM 18:11.1
4 13 Vehkalahti Heta MeMa T12 SM 19:35.2

2 Numero Short track K1: T14, P14, M70, M75, M80; C1: M, N, M70 14:00
3km, 2 kanto-osuutta, kierrokset 2+1 mini

1 3 Lassenius Robin VaVe P14 SM 14:52.8
2 2 Salonen Frans TaVi P14 SM 15:59.5
3 1 Liljedahl Leon TaVi P14 SM 18:02.8

3km, 2 kanto-osuutta, kierrokset 2+1 mini
1 9 Lindeman Aada TaVi T14 SM 15:26.0
2 5 Nieminen Netta PM T14 SM 15:46.6
3 7 Jääskeläinen Kerttu PM T14 SM 15:54.5
4 4 Peltoniemi Janna KaMe T14 SM 17:02.1

8 Viitanen Ilona MeMa T14 SM DNF
6 Aaltonen Sofia MeMa T14 SM DSQ

3km, ei kanto-osuuksia, kierrokset 2+1 mini
1 10 Karttunen Ilpo MiMe M70 SM 14:41.8

11 Tynkkynen Lasse HeJy M70 SM DNS

3km, ei kanto-osuuksia, kierrokset 2+1 mini
1 13 Sahi Pentti RKP M75 SM 14:22.1
2 12 Tikkanen Kari TaVi M75 SM 16:30.0

3km, ei kanto-osuuksia, kierrokset 2+1 mini
1 15 Aulio Jyri HeJy M80 SM 16:44.2
2 14 Vallin Pasi EKK M80 SM 26:49.2

3km, ei kanto-osuuksia, kierrokset 2+1 mini  
1 16 Hämäläinen Jukka VeSa C1M70SM 16:31.9

3km, 2 kanto-osuutta, kierrokset 2+1 mini
1 18 Välkki Antti PM C-1M SM 16:31.7
2 19 Lantelankallio Aino-Linnea PM C-1M SM 18:58.0
3 17 Pajari Ilkka PM C-1M SM 19:16.7

Palkintojenjako lähdöt 1 ja 2 n. 14:40

3 Numero Short track K-1: N, N16, N35 ja NC W18 15:00
3km, 2 kanto-osuutta, kierrokset 2+1 mini

1 12 Malinen Netta TaVi N SM 12:59.9
2 11 Vasko Oona PM N SM 13:30.0
3 7 Hirvelä Cecilia KaMe N SM 14:02.1
4 8 Jantunen Tanja TaVi N SM 14:02.9
5 9 Haikara Anna KaMe N SM 14:45.7
6 10 Lindeman Iida TaVi N SM 14:57.2        

7 14 Suksi Merja PM N SM 15:17.2
8 6 Viitanen Vellamo M N SM 15:22.4
9 2 Hakamäki Iida VaVe N SM 15:40.1
10 3 Moilanen Saana TaVi N SM 16:40.9
11 1 Aalto Anni TaVi N SM 19:19.9

5 Kurki Riina VeSa N SM DNF
4 Lassenius Cecilia VaVe N SM DNS

1 13 Blom Larsen Mille Denmark W18 NC 13:52.7
2 7 Hirvelä Cecilia KaMe W18 NC 14:02.1
3 9 Haikara Anna KaMe W18 NC 14:45.7
4 10 Lindeman Iida TaVi W18 NC 14:57.2
5 2 Hakamäki Iida VaVe W18 NC 15:40.1
6 3 Moilanen Saana TaVi W18 NC 16:40.9

5 Kurki Riina VeSa W18 NC DNF
4 Lassenius Cecilia VaVe W18 NC DNS

1 7 Hirvelä Cecilia KaMe T16 SM 14:02.1
2 10 Lindeman Iida TaVi T16 SM 14:57.2
3 2 Hakamäki Iida VaVe T16 SM 15:40.1
4 3 Moilanen Saana TaVi T16 SM 16:40.9

4 Lassenius Cecilia VaVe T16 SM DNS

1 8 Jantunen Tanja TaVi N35 SM 14:02.9
2 14 Suksi Merja PM N35 SM 15:17.2
3 1 Aalto Anni TaVi N35 SM 19:19.9

4 Numero Short track K-1: M, M18, M35, M50, M60 15:45
3km, 2 kanto-osuutta, kierrokset 2+1 mini

1 22 Nummela Miska TaVi M SM 12:27.4
2 4 Rosenström Aapo KaMe M SM 12:42.5
3 12 Rohozhyn Dmytro MeMa M SM 12:43.8
4 14 Ritala Tommi PM M SM 12:48.5   
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5 13 Luoma Eero M M SM 12:52.2
6 20 Bottieri Davide MeMa M SM 13:09.2
7 5 Kyhä Lauri MeMa M SM 13:15.5
8 21 Mäntynen Joona PM M SM 13:34.2
9 11 Vallin Jussi SMM M SM 13:54.4
10 10 Saarinen Kaapo VaVe M SM 14:03.3
11 16 Nieminen Tomi-Pekka PM M SM 14:05.4
12 6 Autere Alex C M SM 14:05.9
13 23 Ruokonen Riku M M SM 14:27.4
14 15 Virolainen Tuomas VaVe M SM 14:47.6
15 7 Mäkelä Pasi VeSa M SM 14:49.5
16 17 Hokkanen Jarmo MiMe M SM 14:54.7
17 18 Lahtinen Jyri HeJy M SM 15:28.2
18 2 Nieminen Ilpo PM M SM 16:01.6

1 Väkiparta Jari EKK M SM DNF
3 Kärkelä Tuure KaMe M SM DNS
8 Nicholls Richard KalMe M SM DNS
9 Ritakallio Juhani KaMe M SM DNS
19 Korte Michael PM M SM DNS  

24 Knif Joel BC M SM DNS       

1 4 Rosenström Aapo KaMe M18 SM 12:42.5
2 5 Kyhä Lauri MeMa M18 SM 13:15.5
3 10 Saarinen Kaapo VaVe M18 SM 14:03.3
4 6 Autere Alex C M18 SM 14:05.9
5 15 Virolainen Tuomas VaVe M18 SM 14:47.6

3 Kärkelä Tuure KaMe M18 SM DNS
9 Ritakallio Juhani KaMe M18 SM DNS

1 12 Rohozhyn Dmytro MeMa M35 SM 12:43.8
2 16 Nieminen Tomi-Pekka PM M35 SM 14:05.4
3 23 Ruokonen Riku M M35 SM 14:27.4

24 Knif Joel BC M40 SM DNS

1 11 Vallin Jussi SMM M50 SM 13:54.4
2 7 Mäkelä Pasi VeSa M50 SM 14:49.5
3 18 Lahtinen Jyri HeJy M50 SM 15:28.2

8 Nicholls Richard KalMe M50 SM DNS

1 17 Hokkanen Jarmo MiMe M60 SM 14:54.7
2 2 Nieminen Ilpo PM M60 SM 16:01.6
3 1 Väkiparta Jari EKK M60 SM DNF

Palkintojenjako lähdöt 3. ja 4. n. 16:30

Sunnuntai 1.9.2024

Joukkueenjohtajien kokous  klo 10:00 

1 Numero Pitkä matka K-1: N14, N16, P14 11:00
9km, 2 kanto-osuutta, 2 kierrosta + 1 minikierros

1 1 Lassenius Robin VaVe P14 SM 44:16.0
2 4 Salonen Frans TaVi P14 SM 47:46.0
3 2 Liljedahl Leon TaVi P14 SM 53:54.8

3 Autere Tommy C P14 SM

9km, 2 kanto-osuutta, 2 kierrosta + 1 minikierros
1 6 Lindeman Aada TaVi T14 SM 47:31.4
2 7 Nieminen Netta PM T14 SM 50:44.2
3 5 Häkli Maija TaVi T14 SM 54:50.2

13km, 3 kanto-osuutta, 3 kierrosta + 1 minikierros
1 10 Hirvelä Cecilia KaMe T16 SM 1:06:13.8
2 9 Lindeman Iida TaVi T16 SM 1:09:35.2
3 8 Hakamäki Iida VaVe T16 SM 1:13:08.9
4 12 Moilanen Saana TaVi T16 SM 1:18:02.7

11 Lassenius Cecilia VaVe T16 SM DNS

Palkintojenjako lähtö 1 n. klo 13:00

2 Numero Pitkä matka K-1: M, M18, M40, M50, N, W 13:30
21km, 5 kanto-osuutta, 5 kierrosta + 1 minikierros
Pitkä matka C-1: N
17km, 4 kanto-osuutta, 4 kierrosta + 1 minikierros

1 18 Nummela Miska TaVi M SM 1:33:45.8
2 12 Ritala Tommi PM M SM 1:33:59.4
3 13 Luoma Eero M M SM 1:35:33.2
4 16 Mäntynen Joona PM M SM 1:37:09.6
5 8 Ritvos Ilkka M M SM 1:37:45.0
6 14 Vallin Jussi SMM M SM 1:43:39.9
7 3 Virolainen Tuomas VaVe M SM 1:43:56.8
8 2 Autere Alex C M SM 1:45:20.4
9 11 Hokkanen Jarmo MiMe M SM 1:45:41.0
10 4 Saarinen Kaapo VaVe M SM 1:46:16.3
11 6 Walter Bina M M SM 1:48:30.2
12 19 Karila Ilmo M M SM 1:49:26.3

13 7 Rosenström Jussi KaMe M SM 1:49:30.3
14 15 Lahtinen Jyri HeJy M SM 1:51:56.4
15 9 Airaksinen Juha PM M SM 2:22:59.8

1 Rosenström Aapo KaMe M SM DNS
5 Kärkelä Tuure KaMe M SM DNS
10 Nicholls Richard Kalme M SM DNS
17 Nieminen Tomi-Pekka PM M SM DNS
20 Väkiparta Jari EKK M SM DNS

1 21 Malinen Netta TaVi N SM 1:41:05.1
2 23 Jantunen Tanja TaVi N SM 1:46:25.9
3 22 Viitanen Vellamo M N SM 1:56:30.9

25 Haikara Anna KaMe N SM DNF

1 21 Malinen Netta TaVi W NC 1:41:05.1
2 23 Jantunen Tanja TaVi W NC 1:46:25.9
3 24 Blom Larsen Mille Denmark W NC 1:46:45.8
4 22 Viitanen Vellamo M W NC 1:56:30.9

25 Haikara Anna KaMe W NC DNF

1 3 Virolainen Tuomas VaVe P18 SM 1:43:56.8  

2 2 Autere Alex C P18 SM 1:45:20.4
3 4 Saarinen Kaapo VaVe P18 SM 1:46:16.3

1 Rosenström Aapo KaMe P18 SM DNS
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5 Kärkelä Tuure KaMe P18 SM DNS

1 8 Ritvos Ilkka M M40 SM 1:37:45.0
2 6 Walter Bina M M40 SM 1:48:30.2
3 7 Rosenström Jussi KaMe M40 SM 1:49:30.3
4 9 Airaksinen Juha PM M40 SM 2:22:59.8

1 14 Vallin Jussi SMM M50 SM 1:43:39.9
2 11 Hokkanen Jarmo MiMe M50 SM 1:45:41.0
3 19 Karila Ilmo M M50 SM 1:49:26.3

4 15 Lahtinen Jyri HeJy M50 SM 1:51:56.4
10 Nicholls Richard Kalme M50 SM DNS
20 Väkiparta Jari EKK M50 SM DNS

Suomen Cup C-1: 17 km

1 26 Lantelankallio Aino-Linnea PM N C-1 1:52:30.8

3 Numero Pitkä matka K-1: M65, M70, M75, M80 13:37
17km, ei kanto-osuuksia, 4 kierrosta + 1 minikierros

1 27 Naskali Raimo MeMa M65 SM 1:34:23.3

13km, ei kanto-osuuksia, 3 kierrosta + 1 minikierros
1 28 Karttunen Ilpo MiMe M70 SM 1:11:06:0
2 29 Savolainen Markku MeMa M70 SM 1:11:38.1

30 Tynkkynen Lasse HeJy M70 SM DNS

9km, ei kanto-osuuksia, 2 kierrosta + 1 minikierros
1 32 Sahi Pentti RKP M75 SM 45:46.4
2 31 Tikkanen Kari TaVi M75 SM 55:20.7
3 33 Rahunen Esa KesU M75 SM 56:46.0

5km, ei kanto-osuuksia, 1 kierros + 1 minikierros
1 36 Tuohimaa Esko SMM M80 SM 27:54.0
2 37 Aulio Jyri HeJy M80 SM 28:44.3
3 35 Andersson Kaj C M80 SM 28:53.4
4 34 Vallin Pasi EKK M80 SM 31:22.1

Palkintojenjako lähdöt 2 ja 3 n. klo 16:00
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